Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2016 № 3367

  город Магадан

О внесении изменений в поста-
новление мэрии города Магада-
на от 13.10.2016 года № 3088
«Об утверждении Положения о
предоставлении субсидий из
бюджета муниципального обра-
зования «Город Магадан» соци-
ально ориентированным не-
коммерческим организациям на
реализацию разовых общест-
венно полезных мероприятий»

В целях совершенствования механизма поддержки социально ориенти-

рованных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на

территории муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь

пунктом 33 части 1 статьи 7, статьями 35.1 и 45 Устава муниципального об-

разования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 13.10.2016 го-

да № 3088 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюд-

жета муниципального образования «Город Магадан» социально ориентиро-

ванным некоммерческим организациям на реализацию разовых общественно

полезных мероприятий» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению слова «возмещение расходов,

связанных с проведением разового общественно полезного мероприятия» за-

менить словами «возмещение расходов и/или оплата принятых финансовых

обязательств, возникших в связи с проведением  разового общественно по-

лезного мероприятия».

1.2. Изложить приложение № 1 к Положению о предоставлении суб-

сидии из бюджета муниципального образования «Город Магадан» социально

ориентированным некоммерческим организациям на реализации разовых об-

щественно полезных мероприятий в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                   Ю.Ф. Гришан

consultantplus://offline/ref=C88117C2AA22830ADC8ADFA5F9373EA06B3E141B0401F596A491627513DD96E4440AB9352688127B0257EBsBi7B
consultantplus://offline/ref=C88117C2AA22830ADC8ADFA5F9373EA06B3E141B0401F596A491627513DD96E4440AB9352688127B0255E9sBi7B
consultantplus://offline/ref=C88117C2AA22830ADC8ADFA5F9373EA06B3E141B0401F596A491627513DD96E4440AB9352688127B0353EEsBi1B

2

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 02.11.2016 № 3367

ЗАЯВКА

НА ПОЛУЧЕНИЕ СУБСИДИИ ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» НА РЕАЛИЗАЦИЮ РАЗОВОГО

ОБЩЕСТВЕННО ПОЛЕЗНОГО МЕРОПРИЯТИЯ

_______________________________

(номер и дата регистрации заявки)

Председателю комиссии по оценке

заявок на предоставление субсидий из

бюджета муниципального образования

«Город Магадан» социально ориентиро-

ванным некоммерческим организациям

на реализацию разовых общественно

полезных мероприятий

______________________________

(фамилия, имя, отчество)

Информация о СОНКО

Полное наименование СОНКО

Сокращённое наименование СОН-

КО

Дата регистрации

Дата внесения записи о создании в

ЕГРЮЛ

Код по ОКПО

Код (ы) по ОКВЭД

ОГРН

ИНН

КПП

Юридический адрес (с почтовым

индексом)

Почтовый адрес (с почтовым ин-

дексом)

Телефоны

Факс

Адрес электронной почты

Сайт в ИКС «Интернет»

Ф.И.О. руководителя

Наименование должности руково-

дителя (в соответствии с уставом)

Городской телефон руководителя

3

Мобильный телефон руководителя

Адрес электронной почты руково-

дителя

Банковские реквизиты СОНКО

Наименование учреждения банка

Местонахождение банка

ИНН/КПП банка

Корреспондентский счёт

БИК

Расчётный счёт

Информация о деятельности СОНКО

Основные цели деятельности

СОНКО согласно Уставу (не более

3-х)

Основные виды деятельности

СОНКО (не более 5-ти)

Доходы СОНКО, полученные в текущем году (в руб.)

Взносы учредителей (участников,

членов)

Гранты и пожертвования от меж-

дународных и иностранных орга-

низаций и физических лиц

Гранты и пожертвования юридиче-

ских лиц

Пожертвования физических лиц

Собственная хозяйственная дея-

тельность

Финансирование из федерального

бюджета

Финансирование из бюджета субъ-

екта Российской Федерации

Финансирование из бюджета МО

«Город Магадан»

Другое (указать, что именно)

Информация об общественно полезном мероприятии

Наименование мероприятия

Срок реализации мероприятия

Основные цели и задачи мероприя-

тия

Общая сумма понесенных на реа-

лизацию мероприятия расходов

4

и/или принятых финансовых обя-

зательств, возникших в связи с

проведением мероприятия (в руб-

лях)

Запрашиваемый размер Субсидии

(в рублях)

Собственные средства СОНКО (в

рублях)

Направления расходования средств

(подробное описание приобретен-

ных товаров и услуг)

Подробное описание мероприятия

Полученные результаты

Приложение: заверенные копии первичных бухгалтерских докумен-

тов, подтверждающих фактические расходы и/или получение товаров,

работ, услуг

Достоверность сведений, представленных в заявке на получение субсидии из бюд-

жета муниципального образования «Город Магадан» на реализацию разового обществен-

но полезного мероприятия, подтверждаю.

________________________________   ____________   ______________

(наименование должности руководителя      (подпись)    (фамилия, инициалы)

 СОНКО)

«____» __________ 20____ г.          М.П.